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Podjuchy 3 pok. po kapitalnym remoncie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Podjuchy, ul. Piwna

cena 379 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 44,15 m2

Przedmiotem oferty jest sprzedaż trzypokojowego mieszkania zlokalizowanego w malowniczej dzielnicy
Szczecina, Podjuchy.
Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze kameralnego budynku, co zapewnia ciszę i spokój, idealne dla rodzin z
dziećmi.

Całkowita powierzchnia mieszkania wynosi 44,15 m2, a jego funkcjonalny układ obejmuje trzy pokoje, kuchnię
oraz łazienkę. Wnętrze przeszło niedawno kapitalny remont, w ramach którego wymieniono instalację elektryczną
i ocieplono dach (wełna mineralna). Na podłogach położono nowoczesne panele winylowe, które są trwałe i łatwe
w utrzymaniu.
Ogrzewanie i ciepła woda za pomocą ekonomicznego pieca gazowego.
Mieszkanie wyposażone jest w dodatkowe źródło ogrzewania w postaci klimatycznego kominka, który
rozprowadza ciepło dodatkowo w pokoju sypialnianym.
Komfortowa łazienka z gustowną szklaną kabiną prysznicową to kolejny atut tej nieruchomości.



Oferta obejmuje także pełne umeblowanie, które zostało starannie dobrane dla wygody przyszłych mieszkańców.
W salonie znajduje się narożnik, dwie komody, stolik oraz kominek. Sypialnia wyposażona jest w wygodne łóżko,
telewizor, lustrzaną szafę oraz stół z czterema krzesłami. Druga sypialnia posiada kanapę, komodę, szafkę,
telewizor i lampę. Kuchnia zaprojektowana została z myślą o funkcjonalności i estetyce, oferując zabudowę
meblową oraz sprzęt AGD: lodówkę, zmywarkę i szafki. W łazience znajdują się stylowe meble łazienkowe wraz ze
szklaną kabiną prysznicową.

Dodatkowym atutem jest udział w części ogródka, który stanowi doskonałe miejsce do wypoczynku na świeżym
powietrzu.
W pobliżu mieszkania znajduje się wiele sklepów oraz przedszkole, szkoła podstawowa co czyni tę lokalizację
szczególnie atrakcyjną dla rodzin z dziećmi.

Do mieszkania przynależy piwnica o pw. 8,70 m2.

To wyjątkowa okazja do zamieszkania w komfortowym i w pełni wyposażonym mieszkaniu w spokojnej okolicy.

Klucze w biurze.
Oferta na wyłączność.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW33129 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 44, 15 m²



Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 8 584, 37 PLN Cena 379 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Alarm

Czynsz administracyjny 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=379000&width=230

